
P Ř I H L Á Š K A   N A   B O N I T A C I 

JUNIORCAMP  6. 5. 2023 
 

Jméno psa a chovatelské stanice…………………………………………………….………. 

 

Pes / Fena    *             datum narození ……………..  číslo zápisu ………………………… 

 

Otec ………………………………………………………………………………………… 

 

Matka ………………………………………………………………………………………. 

 

Chovatel ……………………………………………………………………………………. 

 

Majitel ……………………………………………………………………………………… 

 

Adresa ……………………………………………………………………………………… 

Pro bonitaci: 

Ocenění dosažené na klubové nebo speciální výstavě pořádané MSKCHPL v mezitřídě,  

třídě otevřené, pracovní nebo vítězů  

………………………………………………………………………………………………. 

 

RTG DKK ……………………            LPN1,2……………..         LEMP………………… 

 

K přihlášce na bonitaci je nutné přiložit oboustrannou  kopii průkazu původu se zapsaným 

výsledkem povinné výstavy nebo kopii posudku !!!  Bonitace  od 18-ti měsíců stáří zvířete. 

Háravé feny možno bonitovat pouze po dohodě!!! 

Všichni účastníci jsou povinni se řídit Řádem na ochranu zvířat při veřejném vystoupení a svodu zvířat 

a při chovu. 

Vyhodnocení snímku DKK pro chovatele, kteří chtějí uchovnit v MSKCHPL provádí výhradně 

veterinář, který má s tímto klubem smlouvu: 

MVDr. Marek Pepřík, Nádražní okruh 2889/35, Opava – Předměstí, 746 01 Opava 1, tel. 553622314, 

mobil: 602 538 724. Na tuto adresu zhotovitel RTG , bezprostředně po zrentgenování, zašle snímky 

k vyhodnocení. Upozorňujeme, že vyhodnocení RTG bude zasláno až po zaplacení!!! 

Pro bonitaci je povinné vyhodnocení kyčelních kloubů, DKK. Vyhodnocení loketních kloubů DLK 

není povinné. 

Poplatek za bonitaci: řádná 200Kč, s pozdějším doložením výsledků DKK, LPN… 300Kč 

pošlete na účet klubu 2001755500/2010 – přiložte doklad o zaplacení 
 

Prohlašuji, že jsou mi známa ustanovení propozic i stanov a ostatních normativů a podrobuji se jim. 

Souhlasím/nesouhlasím *  s odevzdáním průkazu původu pro následné zaslání k přeregistraci 

chovného jedince na plemennou knihu ČMKU. V případě nesouhlasu beru na vědomí, že bez 

přeregistrace nebude moci být můj pes/fena zapsán na krycí list. 

*) Nehodící se škrtněte 

Majitel přihlášeného jedince odesláním přihlášky bere na vědomí zpracování svých  výše uvedených 

osobních údajů v souladu s právními předpisy GDPR o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů. 

Souhlasí se zveřejněním svého jména a adresy v katalogu a s využitím údajů obsažených v přihlášce.  

Majitel souhlasí s pořízením obrazového a zvukového záznamu jeho a jeho psa/feny k propagaci akce, 

jakož i k dalšímu použití organizátorem a to v tiskové i elektronické podobě. 

 

V …………………………  dne …………………..                      Podpis…………………………. 
                                                                               

Přihlášku zašlete nejpozději do 2.4. 2023 e-mailem na  :  baresova@mskchpl.cz 

                                                                                           Veronika Barešová 

                                                                                           Místopředseda MSKCHPL 

                                                                                           Tel: +420 605 574 121 


